22

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(24/04/2023) 08 – STT 2022-02  – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) -
ALTERAÇÃO NA DATA REFERENTE A CHAMADA DA INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO que foi alterada a data da
chamada da Inspeção de Saúde para 26/04/2023 (quarta-feira).

Brasília/DF, 24 de abril de 2023.

	EXÉRCITO BRASILEIRO